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Nr. 22243/29.11.2023
     INSPECTORATUL GENERAL AL POLIŢIEI ROMÂNE

                      

       INSPECTORATUL DE POLIŢIE JUDEŢEAN HUNEDOARA 

                           COMISIA DE EXAMEN
A P R O B

                     

Postarea pe Internet și afișarea la 
                              
         sediul inspectoratului

           

P. ŞEFUL INSPECTORATULUI

             

 
Comisar-şef de poliţie

           



 SABĂU REMUS-CRISTIAN
ANUNȚ CU REZULTATELE FINALE LA EXAMENUL DE PROMOVARE

în treapta imediat superioară, pe postul de referent IA – Secretariat documente clasificate și arhivă la Serviciul Cazier Judiciar, Statistică și Evidențe Operative, poziţia 120 din Statul de organizare al inspectoratului
Se publică lista cu rezultatul final obținut la EXAMENUL DE PROMOVARE în treapta imediat superioară, pe postul de referent IA – Secretariat documente clasificate și arhivă la Serviciul Cazier Judiciar, Statistică și Evidențe Operative, poziţia 120 din Statul de organizare al inspectoratului, după expirarea perioadei de depunere a contestațiilor, astfel:

	Nr.

crt.
	Nr. înregistrare cerere înscriere
	Punctajul obţinut la proba scrisă
	Punctajul 

    final 


	Observaţii

	1.
	21298
	100
	100
	ADMIS


DATA ȘI ORA AFIȘĂRII: 29.11.2023, ORA 13:30.
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